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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANGER Theodor BY MTV München 2014 L M 1.99999 508751 ja

AULINGER Luis BY ESV Neuaubing 2013 R M 1.99999 471080 ja

DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn 2013 R M 1.99999 452496 ja

HECKER Johann BY MTV München 2013 R M 1.99999 525012 ja

HEINE Florentin BY MTV München 2014 R M 1.99999 502419 ja

JAKLITSCH Jonas BY MTV München 2014 R M 1.99999 521989 ja

KRAPP Julian BY Fechtclub München 2013 R M 1.99999 472459 ja

OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014 R M 1.99999 470345 ja

SCHIEBELER Maximilian BY Fechtclub München 2013 R M 1.99999 473784 ja

SCHRENICK Jakob BY Fechtclub München 2013 R M 1.99999 518882 ja

SPIEGEL Albrecht BY MTV München 2013 R M 1.99999 521976 ja

SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014 R M 1.99999 467890 ja

WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013 R M 1.99999 461498 ja

YANG Daniel BY KTF Luitpold München 2014 R M 1.99999 449071 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER HECKER Johann BY MTV München M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER AULINGER Luis BY ESV Neuaubing M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER SCHRENICK Jakob BY Fechtclub München M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER HEINE Florentin BY MTV München M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER JAKLITSCH Jonas BY MTV München M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER SPIEGEL Albrecht BY MTV München M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER KRAPP Julian BY Fechtclub München M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER SCHIEBELER Maximilian BY Fechtclub München M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER ANGER Theodor BY MTV München M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marcel Ettengruber

Wettkampfmanager

Markus Fuchs

Turnierleitung

Monica Sedlmair-Hörmann
Wolfgang Reuthner



Internationale Offene Oberbayerische
Meisterschaft

Bad Reichenhall (GER)
13.07.2024 - 09:30

Fechten
Florett Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 13.07.2024 17:13 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Bayerischer Fechterverband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.6.2 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Vorrunde
13.07. 09:30

14 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.07. 11:30

16er KO mit Platz 1-16

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 13.07. 11:30

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 9 / 10

SCHÜLLNER Wulf, GER BY SV Wacker Burghausen , GERICKE Elisabeth, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

AULINGER Luis GER ESV Neuaubing 1 1 V V V 2 3 3 21 20 0.500 1 4.
DONÁ Francesco GER TSV Ottobrunn 2 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
KRAPP Julian GER Fechtclub München 3 3 0 V V V 3 3 21 22 0.500 -1 5.
JAKLITSCH Jonas GER MTV München 4 0 0 1 1 0 3 0 5 30 0.000 -25 7.
HEINE Florentin GER MTV München 5 2 2 2 V 1 0 1 12 26 0.167 -14 6.
WEISENSEE Lysander GER KTF Luitpold München 6 V 1 4 V V V 4 25 14 0.667 11 2.
SCHIEBELER Maximilian GER Fechtclub München 7 V 4 V V V 1 4 25 19 0.667 6 3.

Runde 2 09:30 | Bahn 11 / 12

KOBER Marius, GER BY TSV Bad Reichenhall , PAPEZ Adam, GER BY TV Passau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SPIEGEL Albrecht GER MTV München 1 V 3 1 V V 2 3 21 22 0.500 -1 4.
HECKER Johann GER MTV München 2 2 1 0 2 0 0 0 5 30 0.000 -25 7.
OEHLHARDT Moritz Finn GER FSC Cottbus 3 V V 3 V V 3 4 26 15 0.667 11 3.
YANG Daniel GER KTF Luitpold München 4 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
SCHRENICK Jakob GER Fechtclub München 5 4 V 1 2 2 0 1 14 27 0.167 -13 6.
ANGER Theodor GER MTV München 6 1 V 0 2 V 0 2 13 22 0.333 -9 5.
SPRIESTERSBACH Tim GER TG Dörnigheim 7 V V V 2 V V 5 27 10 0.833 17 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DONÁ Francesco TSV Ottobrunn 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER YANG Daniel KTF Luitpold München 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER SPRIESTERSBACH Tim TG Dörnigheim 5 6 27 10 0.833 17 Q

4 GER OEHLHARDT Moritz Finn FSC Cottbus 4 6 26 15 0.667 11 Q

5 GER WEISENSEE Lysander KTF Luitpold München 4 6 25 14 0.667 11 Q

6 GER SCHIEBELER Maximilian Fechtclub München 4 6 25 19 0.667 6 Q

7 GER AULINGER Luis ESV Neuaubing 3 6 21 20 0.500 1 Q

8 GER KRAPP Julian Fechtclub München 3 6 21 22 0.500 -1 Q

8 GER SPIEGEL Albrecht MTV München 3 6 21 22 0.500 -1 Q

10 GER ANGER Theodor MTV München 2 6 13 22 0.333 -9 Q

11 GER SCHRENICK Jakob Fechtclub München 1 6 14 27 0.167 -13 Q

12 GER HEINE Florentin MTV München 1 6 12 26 0.167 -14 Q

13 GER JAKLITSCH Jonas MTV München 0 6 5 30 0.000 -25 Q

13 GER HECKER Johann MTV München 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn 6 6 30 8 1.000 22

2 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München 6 6 30 10 1.000 20

3 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 5 6 27 10 0.833 17

4 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 4 6 26 15 0.667 11

5 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 4 6 25 14 0.667 11

6 GER SCHIEBELER Maximilian BY Fechtclub München 4 6 25 19 0.667 6

7 GER AULINGER Luis BY ESV Neuaubing 3 6 21 20 0.500 1

8 GER KRAPP Julian BY Fechtclub München 3 6 21 22 0.500 -1

9 GER SPIEGEL Albrecht BY MTV München 3 6 21 22 0.500 -1 T8

10 GER ANGER Theodor BY MTV München 2 6 13 22 0.333 -9

11 GER SCHRENICK Jakob BY Fechtclub München 1 6 14 27 0.167 -13

12 GER HEINE Florentin BY MTV München 1 6 12 26 0.167 -14

13 GER JAKLITSCH Jonas BY MTV München 0 6 5 30 0.000 -25

14 GER HECKER Johann BY MTV München 0 6 5 30 0.000 -25 T13
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C | 16er Tableau      
 

1
DONÁ Francesco
BY TSV Ottobrunn

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 Sa. 11:30

9
SPIEGEL Albrecht
BY MTV München

GER   V

8
KRAPP Julian
BY Fechtclub München

GER   5

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 10 Sa. 11:30

5
WEISENSEE Lysander
BY KTF Luitpold München

GER   V

12
HEINE Florentin
BY MTV München

GER   0

  R: PAPEZ Adam (GER)

  Bahn 10 Sa. 11:50

13
JAKLITSCH Jonas
BY MTV München

GER   3

4
OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: PAPEZ Adam (GER)

  Bahn 9 Sa. 11:40

3
SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   V

14
HECKER Johann
BY MTV München

GER   2

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 9 Sa. 11:50

11
SCHRENICK Jakob
BY Fechtclub München

GER   5

6
SCHIEBELER Maximilian
BY Fechtclub München

GER   V

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 10 Sa. 11:40

7
AULINGER Luis
BY ESV Neuaubing

GER   V

10
ANGER Theodor
BY MTV München

GER   3

  R: PAPEZ Adam (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
YANG Daniel
BY KTF Luitpold München

GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 13 Sa. 13:05

SPIEGEL Albrecht (9)
BY MTV München

GER   5

OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   V

R: FRITSCHE Jan (GER)

Bahn 14 Sa. 13:05

SCHIEBELER Maximilian (6)
BY Fechtclub München

GER   7

AULINGER Luis (7)
BY ESV Neuaubing

GER   V

R: GERICKE Elisabeth (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:20

1
DONÁ Francesco
BY TSV Ottobrunn

GER   V

8
SPIEGEL Albrecht (9)
BY MTV München

GER   3

  R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)

  Bahn 10 Sa. 12:20

5
WEISENSEE Lysander
BY KTF Luitpold München

GER   V

4
OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   5

  R: NEUSCHAEFER Felix (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:30

3
SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   V

6
SCHIEBELER Maximilian
BY Fechtclub München

GER   8

  R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)

  Bahn 10 Sa. 12:30

7
AULINGER Luis
BY ESV Neuaubing

GER   2

2
YANG Daniel
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: NEUSCHAEFER Felix (GER)

Bahn 13 Sa. 12:55

DONÁ Francesco
BY TSV Ottobrunn

GER   V

WEISENSEE Lysander (5)
BY KTF Luitpold München

GER   6

R: FRITSCHE Jan (GER)

Bahn 14 Sa. 12:55

SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   4

YANG Daniel
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: GERICKE Elisabeth (GER)

Bahn 14

DONÁ Francesco
BY TSV Ottobrunn

GER   7

YANG Daniel
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: FRITSCHE Jan (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 14

1
OEHLHARDT Moritz Finn (4)
BR FSC Cottbus

GER   V

2
AULINGER Luis (7)
BY ESV Neuaubing

GER   4

  R: FRITSCHE Jan (GER)

  Bahn 9

1
SPIEGEL Albrecht (9)
BY MTV München

GER   2

2
SCHIEBELER Maximilian (6)
BY Fechtclub München

GER   V

  R: GERICKE Elisabeth (GER)

  Bahn 9

1
WEISENSEE Lysander (5)
BY KTF Luitpold München

GER   V

2
SPRIESTERSBACH Tim (3)
HE TG Dörnigheim

GER   4

  R: GERICKE Elisabeth (GER)



Internationale Offene Oberbayerische Meisterschaft

Bad Reichenhall (GER)
13.07.2024 - 09:30

Fechten

Florett Herren U11
Einzel

Datenverarbeitung durch: Bayerischer Fechterverband e.V.
(Software: OphardtTouch 2024.6.2 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     13.07.2024 17:13 3 / 3

G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

HEINE Florentin (12)
BY MTV München

GER  

Bahn

HECKER Johann (14)
BY MTV München

GER  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
KRAPP Julian
BY Fechtclub München

GER  

 

  Bahn 10 Sa. 12:40

5
HEINE Florentin (12)
BY MTV München

GER   4

4
JAKLITSCH Jonas (13)
BY MTV München

GER   V

  R: REUTHNER Wolfgang (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:40

3
HECKER Johann (14)
BY MTV München

GER   3

6
SCHRENICK Jakob (11)
BY Fechtclub München

GER   V

  R: SCHÜLLNER Wulf (GER)

  Bahn

7
ANGER Theodor (10)
BY MTV München

GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 13 Sa. 13:20

KRAPP Julian (8)
BY Fechtclub München

GER   V

JAKLITSCH Jonas (13)
BY MTV München

GER   7

R: FRITSCHE Jan (GER)

Bahn 14 Sa. 13:20

SCHRENICK Jakob (11)
BY Fechtclub München

GER   V

ANGER Theodor (10)
BY MTV München

GER   7

R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)

Bahn 14

KRAPP Julian (8)
BY Fechtclub München

GER   V

SCHRENICK Jakob (11)
BY Fechtclub München

GER   5

R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 13

1
HEINE Florentin (12)
BY MTV München

GER   V

2
HECKER Johann (14)
BY MTV München

GER   7

  R: REUTHNER Wolfgang (GER)

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

1
JAKLITSCH Jonas (13)
BY MTV München

GER   V

2
ANGER Theodor (10)
BY MTV München

GER   8

  R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München 2014

2 GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn 2013

3 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013

4 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014

5 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014

6 GER AULINGER Luis BY ESV Neuaubing 2013

7 GER SCHIEBELER Maximilian BY Fechtclub München 2013

8 GER SPIEGEL Albrecht BY MTV München 2013

9 GER KRAPP Julian BY Fechtclub München 2013

10 GER SCHRENICK Jakob BY Fechtclub München 2013

11 GER JAKLITSCH Jonas BY MTV München 2014

12 GER ANGER Theodor BY MTV München 2014

13 GER HEINE Florentin BY MTV München 2014

14 GER HECKER Johann BY MTV München 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T9-16T4 T5-8 T9-12T13-16P3 P5 P7 P9 P11 P13 P15 T2 Ref Vid Ass

GER GERICKE
Elisabeth

1 1 1 1 1 5 0 0

LANGNER Ben 0 0 0

WALTER
Raphael

0 0 0

CN WALTER
Sebastian

3 3 0 0

E HIRSCHFELD
Anke

0 0 0

E GEßNER
Nicolas

0 0 0

KOLLER
Korbinian

0 0 0

E D SCHUSTER
Leon Emanuel

2 1 1 1 5 0 0

TAKATS Istvan 0 0 0

FRITSCHE Jan 1 1 1 1 1 5 0 0

E D NEUSCHAEFER
Felix

2 2 0 0

E PIGLOSIEWICZ
Ingmar

0 0 0

E E SCHÜLLNER
Wulf

1 1 2 0 0

FAGERER
Michael

0 0 0

E E KOBER Marius 1 1 0 0

E E HOFFMANN
Moritz

0 0 0

D E E REUTHNER
Wolfgang

1 1 2 0 0

E E PAPEZ Adam 1 3 4 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München 2014

Silber GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn 2013

Bronze GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013


